Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр

«Екатеринбургский Дом Учителя»

ПРИКАЗ

02.04.2025

№

79-О

О выдаче сертификатов и благодарственных писем

            В целях поощрения педагогов, оказавших помощь в организации и

проведении Единого методического дня городского ресурсного центра

«Механизмы формирования духовно-нравственных ценностей в рамках

реализации Федеральной рабочей программы воспитания» по теме:

«Современные подходы в организации воспитательной деятельности в

образовательной организации. Духовно-нравственные ценности»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать сертификаты за проведение мастер-классов в рамках Единого

методического дня городского ресурсного центра «Механизмы

формирования духовно-нравственных ценностей в рамках реализации

Федеральной рабочей программы воспитания» по теме: «Современные

подходы в организации воспитательной деятельности в образовательной

организации. Духовно-нравственные ценности» (Приложение 1);

2. Выдать благодарственные письма за помощь в организации и

проведении Единого методического дня городского ресурсного центра

«Механизмы формирования духовно-нравственных ценностей в рамках

реализации Федеральной рабочей программы воспитания» по теме:

«Современные подходы в организации воспитательной деятельности в

образовательной организации. Духовно-нравственные ценности»

(Приложение 1);

3. Ответственность исполнения приказа возложить на начальника

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н.

Тагильцеву.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» Усачеву А.В.
Директор МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова

Приложение 1

к приказу № 79-О от 02.04.2025

Список педагогов на получение сертификатов

1. Агапитова Марина Владимировна, воспитатель МБДОУ – детский сад

№ 29 Ленинского района

2. Ибатова Нонна Валерьевна, инструктор по ФИЗО МБДОУ – детский

сад № 29 Ленинского района

3. Фатыхова Ольга Вячеславовна, инструктор по ФИЗО МБДОУ –

детский сад № 29 Ленинского района

4. Дорохова Ксения Васильевна, учитель МАОУ - СОШ № 7

Октябрьского района

5. Лиханова Светлана Анатольевна, заместитель директора по ВР МАОУ

СОШ №136 Орджоникидзевского района

6. Ковалева Людмила Юрьевна, заместитель директора по УВР МАОУ-

СОШ № 24 Кировского района

7. Иванова Людмила Михайловна, учитель МАОУ-СОШ № 24

Кировского района

8. Игнатова Анжелика Александровна, учитель №140 с УИОП

Ленинского района

9. Нестерова Ольга Анатольевна, воспитатель МБДОУ – детский сад №

512 Чкаловского района

10. Иртуганова Олеся Петровна, воспитатель МБДОУ – детский сад № 512

Чкаловского района

11. Балабанова Елена Александровна, учитель-дефектолог МБДОУ-

детский сад компенсирующего вида № 319 Орджоникидзевского района

12. Бурлева Анна Петровна, воспитатель МБДОУ- детский сад

компенсирующего вида № 319 Орджоникидзевского района

13. Блащук Светлана Ивановна, воспитатель МБДОУ- детский сад

компенсирующего вида № 319 Орджоникидзевского района

14. Штрахова Олеся Олеговна, учитель МАОУ СОШ № 147

Железнодорожного района

15. Новрузова Айнур Рашидовна, заместитель директора МАОУ СОШ №

132 Чкаловского района

16. Оберюхтина Екатерина Ероновна, учитель МАОУ СОШ № 86

Чкаловского района

17. Кувина Алевтина Сергеевна, учитель МБОУ Гимназия № 5 Ленинского

района

18. Лежнева Мария Юрьевна, учитель МАОУ Гимназия № 45 Кировского

района

19. Зырянова Наталья Владимировна, учитель МАОУ Гимназия № 45

Кировского района

20. Фролова Раиса Михайловна, учитель МАОУ Лицей № 159 Ленинского

района

21. Агеева Валентина Петровна, учитель МАОУ СОШ № 147

Железнодорожного района

Приложение 2

к приказу № 79-О от 02.04.2025

Список педагогов на получение благодарственных писем

1. Галимова Татьяна Михайловна, директор МАОУ Гимназия № 104

Железнодорожного района

2. Мурзина Ирина Яковлевна, доктор культурологии, профессору,

директору Института образовательных стратегий

3. Петрова Ольга Филипповна, заместитель директора МАОУ Гимназия

№ 104 Железнодорожного района